Дума Бакчарского района

Решение

	от 25.03.2021
	с. Бакчар
	№ 985

	[bookmark: _GoBack]
О награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами Думы Бакчарского района

Рассмотрев ходатайства Главы Бакчарского района Ревера С.П., Главы Высокоярского сельского поселения Десяткова Т.П., и.о. Главы Бакчарского сельского поселения Пирогова И.А. о награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами Думы Бакчарского района, признанные социально-экономической комиссией Думы Бакчарского района соответствующими требованиям Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района (протокол № 3 от 25.03.2021), руководствуясь решением Думы Бакчарского района от 28.09.2017 № 709 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района»

Дума Бакчарского района решила:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Бакчарского района:
1.1. Косолапову Людмилу Владимировну (Главу Парбигского сельского поселения) – за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления;
1.2. Чумакову Надежду Юрьевну (Главу Поротниковского сельского поселения) – за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления;
1.3. Свитченко Марину Александровну (главного специалиста по юридическим вопросам Администрации Бакчарского района) – за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм  и в связи с празднованием Дня местного самоуправления;
1.4. Герасименко Ольгу Степановну (Депутата совета Высокоярского сельского поселения, участкового специалиста первой категории по социальной работе с населением ОГКУ «ЦСПН Бакчарского района») – за активную депутатскую деятельность и оказание поддержки малообеспеченным гражданам;
1.5. Пирогова Ивана Александровича (Заместитель Главы Бакчарского сельского поселения) - за многолетний добросовестный труд в честь Дня местного самоуправления;
1.6. Дмитриеву Светлану Васильевну (Администратор Администрации Бакчарского сельского поселения) – за многолетний и добросовестный труд, активную жизненную позицию, неравнодушное отношение к жителям села, к своей работе в честь Дня местного самоуправления.
2. Наградить Благодарственным письмом Думы Бакчарского района:
2.1. Копытову Татьяну Владимировну (главного специалиста отдела управления делами Администрации Бакчарского района) – за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления;
2.2. Чуб Алену Александровну (ведущего специалиста отдела управления делами Администрации Бакчарского района) – за добросовестный труд, и в связи с празднованием Дня местного самоуправления;
2.3. Чирва Ольгу Владимировну (главного бухгалтера Администрации Бакчарского сельского поселения) – за многолетний добросовестный труд в честь Дня местного самоуправления;
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.
4. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

Глава района                                                                                        С.П. Ревера